СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка
от «14» июня 2019 года                                                                             № 22

О  назначении выборов главы сельского поселения «Хара-Быркинское»

       В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 3 статьи 81.1 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в выборах граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункт 4 статьи 13 Устава сельского поселения «Хара-Быркинское», Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»
решил:
1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы главы сельского поселения «Хара-Быркинское».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район»: оловян.забайкальскийкрай.рф. не позднее чем через 5 дней со дня принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию и избирательную комиссию Забайкальского края.

И.о. главы сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                                      Цагадаев Н.Н

[bookmark: _GoBack]